
Årsbästa Danderyds SK Utomhussäsongen 2018 rev 2018-11-24

60m
Resultat Namn Kommentar Tävling

9,21 Isabelle Romson -07 Danderyds Ungdomsspel 13/5

9,26 Vera Millbourn -06 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

9,33 Saga Ågren-Lundman -06 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

9,57 Julia Hansen -08 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

9,61 Frida Skoglund -06 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

9,67 Emiliy Heselius -08 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

9,69 Emmy Hällkvist -08 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

9,74 Tilde Björkvall -08 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

9,82 Maja Holzapfel -08 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

9,87 Michaela Frumerie -08 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

9,92 Louise Wetterstrand -09 Danderyds Ungdomsspel 13/5

10,19 Leopoldine Lindestam -07 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

10,25 Alicia Bengtström -07 Danderyds Ungdomsspel 13/5

10,46 Liv Jannas -08 Danderyds Ungdomsspel 13/5

10,47 Henine Bartholdson -09 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

10,57 Irma Lidberg -08 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

10,66 Milva Vossmalm -08 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

10,88 Vilma Hoof -10 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

10,89 Adina Quade -06 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

10,94 Elin Täkte -09 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

11,11 Lovisa Törnblad -09 Danderyds Ungdomsspel 13/5

11,15 Nicole Kashani -09 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

11,17 Julia Bolander-Apazidis -10 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

11,23 Adrienne Quade -08 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

11,48 Sofia Arnberg -09 Danderyds Ungdomsspel 13/5

11,58 Angelina Wikmark -08 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

11,63 Elsa Adolfsson -10 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

11,65 Axeline Lagerbielke -10 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

12,53 Clara Sahlén -10 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

8,53 Lucas Törnström -05 Danderyds Ungdomsspel 13/5

8,70 Victor Törnström -05 Danderyds Ungdomsspel 13/5

8,80 Oskar Lidberg -06 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

9,10 Philip Persson -07 4H-spelen 19/5

9,20 Carl Åhlberg -08 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

9,20 Oliver Persson -07 4H-spelen 19/5

9,37 Love Wadström -06 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

9,41 Hanwen Dong -10 Björknässpelen 1/9

9,47 Matteus Edetoft -07 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

9,57 Ludvig Holzapfel -06 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

9,69 Jack Holmberg -06 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

9,80 Botvid Simonsson -07 Danderyds Ungdomsspel 13/5

9,88 Deniz Basol -10 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

10,02 Alfred Moss -09 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

10,04 Elin Sjöberg -08 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

10,08 Fritiof Raxell -09 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

10,11 Martin Lange -10 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

10,42 Filip Wessel -07 Danderyds Ungdomsspel 13/5

10,52 Olivia af Burén -07 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

10,67 Kuzey Basol -10 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9



10,79 Noah Bocander -08 Danderyds Ungdomsspel 13/5

10,80 Kenneth Kong -09 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

10,82 Julius Karsberg -09 Danderyds Ungdomsspel 13/5

10,85 Edvin Lundberg -09 Danderyds Ungdomsspel 13/5

10,85 Tom Saidac -08 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

11,32 Johan Calander -09 Danderyds Ungdomsspel 13/5

12,12 Harry Martinsson -08 Danderyds Ungdomsspel 13/5

12,14 Marcus Edetoft -10 ingen vindmätning Danderyds OS 8-9/9

80m
Resultat Namn Kommentar Tävling

11,30 Celine de Champs -04 Danderyds Ungdomsspel 13/5

10,04 Erik Skoglund -04 SAYO 1-3/6

10,58 Viktor Skoglund -04 Danderyds Ungdomsspel 13/5

100m
Resultat Namn Kommentar Tävling

13,74 Ulrika Evjen -74 Veteran-DM 12-13/5

11,63 Adam Haron-01 Danderyds Ungdomsspel 13/5

12,58 Hunter S Mabon -69 Veteran-DM 12-13/5

13,51 Jan Berneryd -66 Veteran-DM 12-13/5

13,79 Fredrik Sandell -97 SAYO 1-3/6

200m
Resultat Namn Kommentar Tävling

27,47 Jeanne Lindestam -01 JSM/USM17 3-5/8

28,05 Josephine Lindestam -04 Danderyds Ungdomsspel 13/5

28,73 Celine de Champs -04 Danderyds Ungdomsspel 13/5

29,07 Ulrika Evjen -74 Veteran-DM 12-13/5

29,48 Olivia Ebbersten -03 Danderyds Ungdomsspel 13/5

30,64 Alexandra Frumerie -04 Danderyds Ungdomsspel 13/5

31,76 Maja Winrot -03 Danderyds Ungdomsspel 13/5

24,51 Oscar Winrot -01 Danderyds Ungdomsspel 13/5

25,36 Erik Skoglund -04 Danderyds Ungdomsspel 13/5

27,10 Victor Törnström -05 Huddingespelen 15-17/6

27,33 Christian Josefsson -68 Veteran-DM 12-13/5

27,46 Lucas Törnström -05 SAYO 1-3/6

28,07 Fredrik Sandell -97 Huddingespelen 15-17/6

30,68 Oliver Persson -07 Friidrottskväll på Stadion 18/7

30,69 Philip Persson -07 Friidrottskväll på Stadion 18/7

30,82 Lars-Göran Nylén -75 Nynässpelen 2/9

32,95 Urban Evjen -73 Nynässpelen 2/9

300m
Resultat Namn Kommentar Tävling

49,15 Maja Winrot -03 SAYO 1-3/6

39,52 Viktor Skoglund -04 Klubbrekord SAYO 1-3/6

39,80 Erik Skoglund -04 Svealandsmästerskapen 15-16/9



400m
Resultat Namn Kommentar Tävling

1.23,98 Vilma Hoof -10 Danderyds OS 8-9/9

1.33,73 Julia Bolander-Apazidis -10 Danderyds OS 8-9/9

1.35,78 Axeline Lagerbielke -10 Danderyds OS 8-9/9

1.37,22 Elsa Adolfsson -10 Danderyds OS 8-9/9

52,50 Nils Jonsson -00 SAYO 1-3/6

59,41 Christian Josefsson -68 Veteran-SM 10-12/8

60,83 Alexander Davidsson Eriksson -04 Turebergs snabba #7 29/8

66,44 Philip Persson -07 Klubbrekord Turebergs snabba #7 29/8

67,95 Oliver Persson -07 Turebergs snabba #7 29/8

1.17,88 Fritiof Raxell -09 Danderyds OS 8-9/9

1.22,73 Hanwen Dong -10 Danderyds OS 8-9/9

1.22,85 Kuzey Basol -10 Danderyds OS 8-9/9

1.23,74 Martin Lange -10 Danderyds OS 8-9/9

1.28,06 Kenneth Kong -09 Danderyds OS 8-9/9

1.35,82 Marcus Edetoft -10 Danderyds OS 8-9/9

600m
Resultat Namn Kommentar Tävling

2.22,39 Liv Jannas -08 Danderyds Ungdomsspel 13/5

2.25,30 Louise Wetterstrand -09 Danderyds Ungdomsspel 13/5

1.39,33 Victor Törnström -05 Svealandsmästerskapen 15-16/9

1.41,86 Lucas Törnström -05 Björknässpelen 1/9

1.47,84 Philip Persson -07 Nynässpelen 2/9

1.50,78 Oliver Persson -07 Nynässpelen 2/9

2.07,51 Botvid Simonsson -07 Danderyds Ungdomsspel 13/5

2.28,99 Harry Martinsson -08 Danderyds Ungdomsspel 13/5

2.30,13 Noah Bocander -08 Danderyds Ungdomsspel 13/5

800m
Resultat Namn Kommentar Tävling

2.38,47 Lilly Andersson -01 Danderyds Ungdomsspel 13/5

2.51,93 Leopoldine Lindestam -07 Danderyds OS 8-9/9

2.58,84 Vera Millbourn -06 Danderyds OS 8-9/9

2.58,91 Frida Skoglund -06 Danderyds OS 8-9/9

3.14,44 Emmy Hällkvist -08 Danderyds OS 8-9/9

4.09,01 Adrienne Quade -08 Danderyds OS 8-9/9

1.57,02 Nils Jonsson -00 Klubbrekord SAYO 1-3/6

2.09,97 Viktor Skoglund -04 Världsungdomsspelen 29/6-1/7

2.12,85 Erik Skoglund -04 Svealandsmästerskapen 15-16/9

2.19,51 Alexander Davidsson Eriksson -04 Björknässpelen 1/9

2.21,20 Marlon Tollefors -04 Björknässpelen 1/9

2.31,78 Jan Berneryd -66 Nynässpelen 2/9

2.33,77 Philip Persson -07 Danderyds OS 8-9/9

2.42,05 Oliver Persson -07 Danderyds OS 8-9/9

2.55,92 Carl Åhlberg -08 Danderyds OS 8-9/9

2.56,14 Matteus Edetoft -07 Danderyds OS 8-9/9

3.02,47 Oskar Lidberg -06 Danderyds OS 8-9/9

3.11,16 Tom Saidac -08 Danderyds OS 8-9/9

3.31,35 Noah Boacander -08 Danderyds OS 8-9/9



1500m
Resultat Namn Kommentar Tävling

5.32,32 Caroline Olsmats -00 SAYO 1-3/6

4.43,15 Marlon Tollefors -04 SAYO 1-3/6

2000m
Resultat Namn Kommentar Tävling

6.44,19 Marlon Tollefors -04 Lidingö 29/8

6.53,45 Erik Skoglund -04 Huddingespelen 15-17/6

6.54,80 Viktor Skoglund -04 Svealandsmästerskapen 15-16/9

3000m
Resultat Namn Kommentar Tävling

10.55,10 Marlon Tollefors -04 Nynässpelen 2/9

1500m Hinder
Resultat Namn Kommentar Tävling

6,41,88 Freddie Mosten Jacob -03 Danderyds Ungdomsspel 13/5

6.40,34 Alexandra Frumerie -04 Danderyds Ungdomsspel 13/5

5.07,07 Viktor Skoglund -04 Danderyds Ungdomsspel 13/5

60m häck
Resultat Namn Kommentar Tävling

10,28 Victor Törnström -05 76cm Världsungdomsspelen 29/6-1/7

10,51 Lucas Törnström -05 76cm Huddingespelen 15-17/6

13,22 Love Wadström -06 76cm Danderyds Ungdomsspel 13/5

100m häck
16,98 Christian Josefsson -68 91,4cm Veteran-SM 10-12/8

110m häck
Resultat Namn Kommentar Tävling

17,71 Hunter S Mabon -69 99cm Huddingespelen 15-17/6

200m häck
Resultat Namn Kommentar Tävling

29,50 Lucas Törnström -05 Klubbrekord, 68,6cm Svealandsmästerskapen 15-16/9

32,00 Victor Törnström -05 68,6cm Huddingespelen 15-17/6

400m häck
Resultat Namn Kommentar Tävling

83,85 Urban Evjen -73 Nynässpelen 2/9

Höjd
Resultat Namn Kommentar Tävling

1,50 Jeanne Lindestam -01 Huddingespelen 15-17/6

1,42 Saga Ågren Lundman -06 Danderyds Ungdomsspel 13/5

1,28 Leopoldine Lindestam -07 Danderyds OS 8-9/9

1,21 Emmy Hällkvist -08 Danderyds OS 8-9/9



1,20 Linnea Ågren Lundman -06 Danderyds OS 8-9/9

1,20 Vera Millbourn -06 Danderyds OS 8-9/9

1,15 Frida Skoglund -06 Danderyds OS 8-9/9

1,15 Tilde Björkvall -08 Danderyds OS 8-9/9

1,15 Michaela Frumerie -08 Danderyds Ungdomsspel 13/5

1,10 Julia Boström -07 Danderyds OS 8-9/9

1,05 Emiliy Heselius -08 Danderyds OS 8-9/9

1,00 Elsa Adolfsson -10 Danderyds OS 8-9/9

1,00 Liv Jannas -08 Danderyds Ungdomsspel 13/5

1,00 Milva Vossmalm -08 Danderyds OS 8-9/9

0,95 Adrienne Quade -08 Danderyds OS 8-9/9

0,90 Julia Bolander-Apazidis -10 Danderyds OS 8-9/9

0,90 Vilma Hoof -10 Danderyds OS 8-9/9

1,58 Erik Skoglund -04 SAYO 1-3/6

1,58 Hunter S Mabon -69 Veteran-SM 10-12/8

1,56 Alexander Davidsson Eriksson -04 Björknässpelen 1/9

1,56 Anders Bäckman -71 Nynässpelen 2/9

1,53 Viktor Skoglund -04 Björknässpelen 1/9

1,50 Christian Josefsson -68 Veteran-SM 10-12/8

1,45 Lucas Törnström -05 Huddingespelen 15-17/6

1,42 Victor Törnström -05 Huddingespelen 15-17/6

1,40 Oskar Lidberg -06 Danderyds OS 8-9/9

1,30 Alexander Kronqvist -07 Danderyds OS 8-9/9

1,30 Carl Åhlberg -08 Danderyds OS 8-9/9

1,25 Oliver Persson -07 Danderyds OS 8-9/9

1,25 Vilgot Täkte -06 Danderyds OS 8-9/9

1,15 Philip Persson -07 Danderyds OS 8-9/9

1,09 Hanwen Dong -10 Danderyds OS 8-9/9

1,06 Martin Lange -10 Danderyds OS 8-9/9

1,00 Kenneth Kong -09 Danderyds OS 8-9/9

1,00 Noah Bocander -08 Danderyds Ungdomsspel 13/5

0,95 Deniz Basol -10 Danderyds OS 8-9/9

0,90 Kuzey Basol -10 Danderyds OS 8-9/9

Stav
Resultat Namn Kommentar Tävling

3,61 Hunter S Mabon -69 Huddingespelen 15-17/6

2,54 Lucas Törnström -05 Huddingespelen 15-17/6

2,54 Victor Törnström -05 Huddingespelen 15-17/6

Längd
Resultat Namn Kommentar Tävling

4,30 Saga Ågren Lundman -06 Zon Danderyds Ungdomsspel 13/5

4,18 Freddie Mosten Jacob -03 Danderyds Ungdomsspel 13/5

3,87 Isabelle Romson -07 Zon Danderyds Ungdomsspel 13/5

3,80 Emiliy Heselius -08 Zon Danderyds OS 8-9/9

3,67 Emmy Hällkvist -08 Zon Danderyds OS 8-9/9

3,52 Tilde Björkvall -08 Zon Danderyds OS 8-9/9

3,48 Louise Wetterstrand -09 Zon Danderyds Ungdomsspel 13/5

3,47 Leopoldine Lindestam -07 Zon Danderyds OS 8-9/9

3,40 Julia Boström -07 Zon Danderyds OS 8-9/9

3,40 Julia Hansen -08 Zon Danderyds OS 8-9/9

3,36 Alicia Bengtström -07 Zon Danderyds Ungdomsspel 13/5



3,34 Milva Vossmalm -08 Zon Danderyds OS 8-9/9

3,26 Michaela Frumerie -08 Zon Danderyds OS 8-9/9

3,25 Olivia af Burén -07 Zon Danderyds OS 8-9/9

3,24 Frida Skoglund -06 Zon Danderyds OS 8-9/9

3,17 Adina Quade -06 Zon Danderyds OS 8-9/9

3,15 Irma Lidberg -08 Zon Danderyds Ungdomsspel 13/5

3,14 Lovisa Törnblad -09 Zon Danderyds Ungdomsspel 13/5

2,81 Vilma Hoof -10 Zon Danderyds OS 8-9/9

2,73 Linnea Ågren Lundman -06 Zon Danderyds OS 8-9/9

2,73 Liv Jannas -08 Zon Danderyds Ungdomsspel 13/5

2,71 Elin Täkte -09 Zon Danderyds OS 8-9/9

2,67 Axeline Lagerbielke -10 Zon Danderyds OS 8-9/9

2,51 Sofia Arnberg -09 Zon Danderyds Ungdomsspel 13/5

2,39 Angelina Wikmark -08 Zon Danderyds OS 8-9/9

2,35 Clara Sahlén -10 Zon Danderyds OS 8-9/9

2,35 Nicole Kashani -09 Zon Danderyds OS 8-9/9

2,28 Elsa Adolfsson -10 Zon Danderyds OS 8-9/9

5,20 Anders Bäckman -71 Veteran-DM 12-13/5

5,10 Victor Törnström -05 Zon Brommaspelen 9/9

5,03 Christian Josefsson -68 Veteran-DM 12-13/5

4,71 Lucas Törnström -05 Zon Huddingespelen 15-17/6

4,50 Oskar Lidberg -06 Zon Täby Open 19-20/5

4,36 Lars-Göran Nylén -75 Veteran-SM 10-12/8

4,08 Philip Persson -07 Zon Nynässpelen 2/9

4,06 Oliver Persson -07 Zon 4H-spelen 19/5

3,96 Ludvig Holzapfel -06 Zon Danderyds OS 8-9/9

3,93 Carl Åhlberg -08 Zon Danderyds OS 8-9/9

3,71 Matteus Edetoft -07 Zon Danderyds OS 8-9/9

3,63 Hanwen Dong -10 Zon Björknässpelen 1/9

3,39 Fritiof Raxell -09 Zon Danderyds OS 8-9/9

3,20 Alfred Moss -09 Zon Danderyds OS 8-9/9

3,15 Deniz Basol -10 Zon Danderyds OS 8-9/9

3,06 Kuzey Basol -10 Zon Danderyds OS 8-9/9

3,05 Johan Calander -09 Zon Danderyds Ungdomsspel 13/5

3,03 Tom Saidac -08 Zon Danderyds OS 8-9/9

2,96 Arvid Lambourne -09 Zon Danderyds OS 8-9/9

2,93 Martin Lange -10 Zon Danderyds OS 8-9/9

2,86 Julius Karsberg -09 Zon Danderyds Ungdomsspel 13/5

2,66 Edvin Lundberg -09 Zon Danderyds Ungdomsspel 13/5

2,42 Harry Martinsson -08 Zon Danderyds Ungdomsspel 13/5

2,27 Noah Boacander -08 Zon Danderyds OS 8-9/9

Tresteg
Resultat Namn Kommentar Tävling

10,85 Lucas Törnström -05 Klubbrekord, Zon Svealandsmästerskapen 15-16/9

9,75 Victor Törnström -05 Zon Huddingespelen 15-17/6

9,36 Anders Bäckman -71 Nynässpelen 2/9

Kula
Resultat Namn Kommentar Tävling

11,52 Lovisa Ewerblad -03 3kg USM15-16 3-5/8

9,89 Ulrika Evjen -74 4kg Veteran-DM 12-13/5

8,54 Anna Werner -79 4kg Veteran-SM 10-12/8



7,95 Linnea Ågren Lundman -06 2kg Danderyds OS 8-9/9

7,41 Saga Ågren-Lundman -06 2kg Danderyds OS 8-9/9

7,24 Kristina Trollsås -61 3kg Veteran-SM 10-12/8

6,91 Leopoldine Lindestam -07 2kg Danderyds Ungdomsspel 13/5

6,89 Irma Lidberg -08 2kg Danderyds OS 8-9/9

6,69 Emmy Hällkvist -08 2kg Danderyds OS 8-9/9

6,58 Tilde Björkvall -08 2kg Danderyds OS 8-9/9

6,52 Anna Werner -79 5,5kg Nynässpelen 2/9

6,41 Isabelle Romson -07 2kg Danderyds OS 8-9/9

6,27 Frida Skoglund -06 2kg Danderyds OS 8-9/9

5,96 Adina Quade -06 2kg Danderyds OS 8-9/9

5,77 Anna Werner -79 7,26kg Nynässpelen 2/9

5,48 Liv Jannas -08 2kg Danderyds Ungdomsspel 13/5

4,49 Michaela Frumerie -08 2kg Danderyds OS 8-9/9

4,37 Adrienne Quade -08 2kg Danderyds OS 8-9/9

4,05 Angelina Wikmark -08 2kg Danderyds Ungdomsspel 13/5

10,99 Hunter S Mabon -69 7,26kg Veteran-DM 12-13/5

10,12 Victor Törnström -05 3kg Tureberg Höstkast #3 29/9

8,87 Kjell Andersson -50 6kg Veteran-SM 10-12/8

8,57 Lucas Törnström -05 3kg Danderyds Ungdomsspel 13/5

8,57 Per-Jonas Trollsås -65 6kg Veteran-SM 10-12/8

8,41 Lars-Göran Nylén -75 7,26kg Veteran-DM 12-13/5

7,49 Oskar Lidberg -06 3kg Danderyds OS 8-9/9

7,47 Carl Åhlberg -08 2kg Danderyds OS 8-9/9

7,22 Philip Persson -07 2kg HAIS-spelen 27-29/7

6,95 Alexander Bolander Apazidis -07 2kg Danderyds Ungdomsspel 13/5

6,80 Oliver Persson -07 2kg Mosaikenspelen 25/8

6,11 Alexander Grassman -07 2kg Danderyds Ungdomsspel 13/5

5,71 Botvid Simonsson -07 2kg Danderyds Ungdomsspel 13/5

5,22 Noah Boacander -08 2kg Danderyds OS 8-9/9

4,64 Harry Martinsson -08 2kg Danderyds Ungdomsspel 13/5

3,88 Edvin Lundberg -09 2kg Danderyds Ungdomsspel 13/5

3,43 Hanwen Dong -10 2kg Huddingespelen 15-17/6

Slägga
Resultat Namn Kommentar Tävling

30,53 Anna Werner -79 4kg Veteran-DM 12-13/5

23,70 Lovisa Ewerblad -03 3kg Midgårdskastet 23/9

35,04 Lars-Göran Nylén -75 7,26kg Veteran-DM 12-13/5

27,47 Victor Törnström -05 3kg Huddingespelen 15-17/6

25,77 Lucas Törnström -05 3kg Huddingespelen 15-17/6

Spjut
Resultat Namn Kommentar Tävling

30,05 Lovisa Ewerblad -03 500g USM15-16 3-5/8

28,54 Anna Werner -79 600g Veteran-SM 10-12/8

23,01 Kristina Trollsås -61 500g Veteran-SM 10-12/8

46,98 Lars-Göran Nylén -75 800g Huddingespelen 15-17/6

45,00 Christian Josefsson -68 700g Veteran-SM 10-12/8

43,79 Anders Bäckman -71 800g Veteran-SM 10-12/8

36,23 Victor Törnström -05 400g Svealandsmästerskapen 15-16/9



33,10 Lucas Törnström -05 400g Brommaspelen 9/9

18,12 Oskar Lidberg -06 400g Huddingespelen 15-17/6

Diskus
Resultat Namn Kommentar Tävling

32,94 Lovisa Ewerblad -03 0,75kg USM15-16 3-5/8

24,22 Anna Werner -79 1kg Veteran-SM 10-12/8

37,63 Victor Törnström -05 0,6kg Svealandsmästerskapen 15-16/9

33,33 Christian Josefsson -68 1,5kg Veteran-DM 12-13/5

31,86 Hunter S Mabon -69 2kg Veteran-SM 10-12/8

31,50 Anders Bäckman -71 2kg Veteran-SM 10-12/8

30,97 Kjell Andersson -50 1kg Veteran-SM 10-12/8

30,88 Per-Jonas Trollsås -65 1,5kg Veteran-SM 10-12/8

29,81 Lucas Törnström -05 0,6kg Huddingespelen 15-17/6

27,73 Lars-Göran Nylén -75 2kg Veteran-SM 10-12/8

Boll
Resultat Namn Kommentar Tävling

14,76 Clara Sahlén -10 150g Danderyds OS 8-9/9

10,82 Elsa Adolfsson -10 150g Danderyds OS 8-9/9

7,32 Vilma Hoof -10 150g Danderyds OS 8-9/9

25,10 Kuzey Basol -10 150g Danderyds OS 8-9/9

24,44 Alfred Moss -09 150g Danderyds OS 8-9/9

20,85 Kenneth Kong -09 150g Danderyds OS 8-9/9

17,70 Deniz Basol -10 150g Danderyds OS 8-9/9

17,10 Hanwen Dong -10 150g Danderyds OS 8-9/9

11,36 Fritiof Raxell -09 150g Danderyds OS 8-9/9

Vikt
Resultat Namn Kommentar Tävling

9,70 Anna Werner -79 9,08kg Veteran-DM 12-13/5

9,59 Kjell Andersson -50 9,08kg Veteran-SM 10-12/8

9,22 Lars-Göran Nylén -75 15,88kg Veteran-SM 10-12/8


